Boite & vitesses - Guidon

Getriebekasten - Lenkholmen

Scatola del cambio - Stegole



POUR COMMANDER DES PIECES DE RECHANGE :

Indiquer le type et le numéro de série de la machine ainsi que son
numéro, {(Frappés sur la plaque de spécifications SIMAR).

Indiquer le numéro de la piéee et sa désignation,
Indiquer la quantité de piéces voulues,
Indiguer le nom et I'adresse exacte et le genre dexpédition,

Pour commander un groupe de pidces, utiliser les numéros de
6 chiffres commencant par un 9 et soulignés.
Ce sont des « Assemblages ».

POUR PROLONGER LA VIE DE VOTRE MOTOCULTEUR
ET EN OBTENIR LE MAXIMUM DE SATISFACTION :

LIRE ATTENTIVEMENT VOTRE LIVRET DINSTRUCTIONS

N'utiliser que de Pbuile de lére qualité, recommandée dans le
livret d'instructions de viscosité SAE prescrite, (SAE 50), dans les
proportions prescrites (6% — 49/),

Nettoyer le filtre a air aprés chaque journée de travail.
Vérifier le niveau de T'huile de la boite i vitesse,

Compléter avec de l'huile ayant la viscosité SAE prescrite (SAE
90-140},

La durée de vie de votre moteur dépend du soin apporté au rodage
pendant les 20 premiéres heures de marche.

Resserrer tous les écrous aprés les premiéres 5 a 10 h. de marche,
puis controler périodiquement,

BEI BESTELLUNGEN VON ERSATZTEILEN IST ANZUGEBEN:

Die Type der Maschine sowie deren Serien- und Maschinen-
Nummern. (Dicse Nummern sind auf dem Spezifikationsschild
eingestanzt).

Die Nummern und die Bezeichnung der gewiinschten Ersatzteile.
Die Anzabl der gewiinschten Teile.

Name, genaue Adresse des Empfingers, sowie gewiinschte
Versandart,

Um montierte Gruppen von Teilen zu bestellen, bediene man sich
der G-stelligen und unterstrichenen Nummern mit 9 beginnend.
Es sind « Montierte Gruppen »,

UM DIE LAENGSTE LEBENSDAUER IHRER BODENFRAESE
UND BESTE ZUFRIEDENHEIT DAMIT ZU ERREICHEN :

DIE BETRIEBSANLEITUNG GENAU DURCHLESEN

Zur Bremstoffmischung nur erstklassiges, in der Betriebsanleiturig
empfohlenes Markenidl mit der vorgeschriebenen SAE Viskositit
{SASJ 50} in der vorgeschrichenen Proportion (6% — 49%%) ver
wenden,

Den Luftfilter nach jedem Arbeitstag reinigen.

Den. Oelstand im Getriebegehiiuse oft kontrollieren und nur
Getriebdl erster Qualitit mit der vorpeschriebenen SAE-Viskositit
(SAE 90.140) nachfiillen.

Die Lebensdauer Ihres Motors hiingt von der Sorglaft ab, mit der
er withrend den ersten 20 Betriebsstunden eingefahren wurde,

Alle Muttern miissen nach den ersten 5.10 Betricbsstunden nach-
gezogen und nachher von Zeit zu Zeit kontrolliert werden.



TO ORDER SPARE PARTS :

Give number of machine, serial and type. (Punched on SIMAR
specification plate). : )

Give part number and designation.
Give quantity of parts wanted.
Give exact name and address,

To order a group of parts, use number with 6 letters beginning
with 9 and underlined.
They are “Assemblies”,

TO PROLONGATE LIFE OF YOUR ROTARY TILLER AND GET
THE UTMOST SATISFACTION :

READ CAREFULLY YOUR INSTRUCTION MANUAL :

Use only first quality oil, recommanded in the manual, with the
correct SAE grade (SAE 50-60) with the right proportions.

Clean the air filter after each day work,
Check the gearbox oil level daily.
Replenish with 1st quality gearbox oil SAE 90-140.

Life time of your engine depends of the care given during the first
20 working hours. (Brake-in period).

Tight all the bolts and nuts after the first 5 to 10 hours, then
periodicaly.

PER ORDINARE I PEZZI DI RICAMBIO :

Indicare il tipo ed il numero di seria delle macchina ed il suo
numero. (incisi sulla lastra delle specificazioni SIMAR).

Indicare il numero del pezzo e la sua designazione.
Indicare la quantita di pezzi che occorono.
Indicare il nome, I'indirizzo preciso ed il modo di spedizione.

Per ordinare un gruppo di pezzi, ulilizzare i numeri di 6 cifre
cominciando con un 9 e sottolineati.
Sono ¢ Assiemi »,

PER PROLUNGARE LA VITA DEL VOSTRO
MOTOCOLTIVATORE E OTTENERE IL MASSIMO
DI SODDISFAZIONE :

LEGGERE ATTENTAMENTE IL VOSTRO LIBRETTO
D’ISTRUZIONI

Utilizzare soltanto olio di prima qualiti, raccomandata nel libretto
d'istruzioni, di viscosita prescrita ¢ SAE 5060 3, nella proporzione
indicata (69 — 4 /),

Pulire filtro d’aria dopo omi giornata di lavoro.

Verificare il livello dell’olio della scatola del cambio completare
con olio di viscositi prescrita SAE 90.140,

La durata di vita del vostro motore dipende delle cure apportate al
rodaggio durante le 20 prime ore di marcia.

" Ristringere tutti i dadi dopo le prime 5 o 10 ore di mareia poi
controllare periodicamente.



E 8
19488 07\0
RE 1425/1 o0

GY 10025 OR 118 S 1044
o ; 21363 13009 B
b RG v
S 4¢ ° d u 21335 =
21339

RG 10& T 3_035\ e , e
| e A === {1 e
-
150890 adadls 18093 1337 Re 2535/1

RO 6004 x

| NKI 1516 18051 [ K 1817 21338 21360 oo o
3509 / ?
18094 21346
2213 See 20 a 18042 p-
18032 "'

°\ 1345/
RG 6 RE 1622/x } ’ ‘ RG 6
1347 21342 GS 5012 v 615

921628 C

VAC 808\’ V 615 | NKI 1516 21346
1 21374 8069 O 1369 o~ Ve
21494 \I 7 ﬁ \O Q
\l\I“' 18051 21340 '
it RO 6004 x |

18015 21336
13069 A 2] D e

?‘E- i 21364; |
ol 18050 // i

0O00 21362/ 18012 A

O o o GS 4020
o Ao} :
1 Tl va>y( RE 1425/1 \ 19487




OR
v
VAC
\l

§
ne
NKI
RE
K

RE
F

GS
GS
RO
oY

1044
1425/1
15016
1622
1937
25351
015
3508
4020
5012
a004 X
10025
13069 A
13070
13000 B
19012 A
18015
18024 A
10032

2042
13050
13051
13059
18093
18084
18437
18433
21339
21336
21397
21330
21859
21350
21341
21342
21345
2146
21347
21349
21360
21361
21362
21363
21364
213639
21374
21404
233516

921346
921623 C

G e e e i e e R e e 0 e e o B B0 1 B0 e G360 D 00 00 0 s 00 00 5 e 0 G0 G O o G

— -

Dé=ignation

Ecrou M 6

Reexdelle grower

Ecrau M &

Roedelle grower

Ecrou M 10

Reodelle grower

Clrelips sur 21360/21341
Clrcllps sur vis =ans fin
Joint sur boschons 13070
Joint gur axex 10407/18483
Vis fix. NKI115/16-R0 6004 X
Vis bouachen verrou 18030

Vis fix. 18009816024 4
Goujon fix. carter vilesses
Ronddelle réglage sur 19400/ 19487
Reulement & aig. aur 21380/21341
Rendelle 0,5-0,3-0,2 sur 921346
Reulement 8 nig. sur 21830
Rendelle sur vis soss fin
Goupille fendue sur 21363
Randelle arefét KXI 15/16
Goupille arrét 18012 A/215%8
Gerapille aur 21342

Roulement sur 21341 /21360
Gaspille ceptrage carter vit,
Ressart de verroaillage
Bouchon verraas 21374 /21494
Levier ede fourchette 21335
Fourchette Baladeur 21360
Pastille dang verroas 21454
Levier cde 18012/21336
Arrd: roulements RO 4004 X

Vis arrét RO 600M X

Verrou axes 21361 /21362
Roodelle appat sure 20341 /21360
Circlips sur 21341721360
Bogue centeage 21345

Bague dans roue folle 213338
Axe levier vitessces

Axe levier marche AV ¢t AR
Foaurchette baladenr 21337
Fourchetie baladeur 21340
Baladeur aup. marohe AV et AR
Roue folle aure 213680

Vis aans fin

Baladeus inf. [«NI-JV-viz.
Arbre pour 21360/21340

Axe pignon marche arcidre
Rédacteur suy aréire principal
Pignon marche arridre
Coussinet dans 21346

Corter des vitesses

Arbre principat

Axe fourchette 21336

Axe fourchette 13012 A

Axe fourchettc 21335

Tige support fourchette 21536
Baladeur 1T vitesse

Verrcu fourchette 213535
Verrou fourch. 18012 A 215336
Ergat arcdt pour 16052 A

Assemblages

Pignons morcke arridre
Carter des vitesses caomplot

Bezeichnung

Mutter M 6

Fuderring

Mstter M 0

Fuderring

Mutter M 10

Fodoring

Saeger=Sicherang auf 21360721341
Seeger=Sicherang auf Schrecke
Dichtung auf 15070

Dichtung sxufl 19487/ 10408
Schraube (0 NKI 15/16-RO 6004 X
Zapfen fdr 18050 :

Schroube fdr 160095/ 18024 A
Stiftschracbe MAr Getrichegehliuse
Distanzachelde auf 10487/ 10402
Nadellager auf 21360 /21541
Scheibe 0,5-0,3-0,2 auf 9218468
Nadellager auf 21338

Schetbe auf Schnecke

Splins auf 21363

Scheibe fir NKI 16/16

Spanmstift fir 18012 A/21338
“Spannxtift aufl 21342

Kugellager auf 21341/21360
Richtungestift Kupplungagehiase
Feder fir Stellbolzen

Zapden f0r Stellbalzen

Hebel (e Gabel 21355

Gabel fr Zahnrad 213868

Schelbe n 21404

Hebel fIr Gabel 180124 /21398
Arretlerungsblecs fdr RO 6004 X

Schraube fdr RO 8004 X
Sleherungastift fir Schaltgabeln
Schetbe auf 21841 /21380
Sicherung auf 21341 /21380
Bllchse filr 21345

Distarzeing in 21333

Achse (i Gangschalthebel
Achse filr Umachalthetnl

Gabel for 21337

Gabel far 21340

Zannrad Vor-und RilckwEstagang
Bewregl, Zannrad auf 21350
Schow oke

Zahnead l-lll-lVmeu

Welle f0r 21360721340

Welle fir 21346
Untaraetzanpezabnrad auf 21360
Zaharad Rickwirtiagang
Gleitlager in 21346
Getelebopgorduse

Hauptwelle

Achse fiis 21336

Achse flir 18012 A

Achse (il 21335

Slszwelle (U 21336

Zahnrad 11, Gorg

Sellbolzen M 21335
Stellbolzen far 180120 /21286
Arcetiorungusiift (r 16002 A

Montagugrepoen

Zanhared Rickwilrtsgang
Gutrichegorduse komplott

Descrizlone

Dada exagonale M 6

Razella spacoata

Dado esaganule M B

Ranells spaccata

Dade csagansle M 10

Ranells spaccata

Anello Seepur por 21560/21341
Anello Seeger por vite senza fine
Guarnizions per tappl 13070
Gaarnszione per 19467/15488
Vite flssaggio cuacineito

Tappo & vite per 16050

Vite fisza 15008 B/18024 A
Prigioniero cazter

Rarelln regologgio

Cuscineito ad aghi per 21360/21841
Distanzialt 0, 5-0,3-0, 2 su 021348
Cuscinetti ad aght per 21332
Distarmziale sulla vite senza fine
Cappiplia

Ranella d'arresto

Spira ad wspansione per 18012 A /21536
Spina ad vapansione per 22342
Cuscinello a afore aw 21341 /21360
Spine cllindriche

Molla dei aaitarwlli

Toppl dei saltavelli

Leva comasnda forchetis
Forchetin del cambic

Pagstiglic ded soltarelli

Leva comando forchetia

Ferma per RO G004 X

Vite per fermo 18032

Saltarelle degli assi forchetta
Ranelis dappogglo

Anella Sesgor per 21841 /21360
Branxina di centrogzlo
Branzing dulla ruotn libera
Asse leve velacith

fsse leve retromarcin
Forchetta insesto supericre
FYorchetta per 21340
Ingramogglo scorrnvole
Ingranaggio roots likers

Vite genza fine

Ingranagglo ruota scorrevole
Asae ingranngglo scorrevole
Asze pignone retromarcin
Iigransggic riduttore
Ingrankggic retromarcia
Brenzina per ingranaggio 21346
Scatala cambi

Albere principale

Asse dells forchestn 21336
Agse della forchutta 16012 A
Asse della forchetia 21535
Asta sepporta della forchetta
Ingrozaggio scorzevale 11 vul,
Saltarcllo per forchetts 21335
Saltarello per 18012021388
Spina ferma gabbia rullink

Complessi

Pignore rwiromarsia
Statola cambi completa



900¢ R" \ 0
19008 { E 10 / 190
19001 = 13001

915001
GS 12070 ——

19012

TN O~
ESC 14 \

Y\o *x 8595/ x

\ 19021

-y
ey
)

o
|c
(=23
<
J=v)
(e
Lol
o
o
o0
»
—
o
o
[
i :

VIF 8200 OE%(‘ 14 /
i . o ° o
919498 \§ 21577 5 g4of RP 10 16061 RG 10/ |
\ : F 301!
ARK 4565 |  See 48 j LR e —— D
V 830 ,-‘__ b NK 3820 \ ¢ = 0¥ g1 e
ot 4 g -

|\ 18059 GS 5026 S 10205 !f‘,w

! R v 820 —— =
\ e

RE 3040/x RO 6008 x

—/ 18016

16063/I C ‘
f

16052 A

P

21859

—

21333 16057 16058 ;— g
RE 2535/1 =l 21332 -
O = o i et 1494 |
RP 10 16060 === ~
19585
2 916016 13069 A




RG
E
RG
E
RG
RP
ESC
See
Sece

OR
Vv

mUNCanaag<
C

()

|
™M

RO

No

6
8
8
10
10
10
14
20
48
73
73
119
620
820
820
825
830
840
870
1010
1044
1054
2535/1
2004
3015
3040/. .
2820
4060
4585
5026
6008 X
6012 X
6205
6630
8083
8595/. .
10205
12070
13063
13068
13069 A
13070 *
14103
16016
16052 A
16087
16058
16060
16061
16063
16064
18016
18050
19001
18002
19003
19004
10008
19006
19007
19008
18008
19011
19012
19014 A
19015
19016
19017 A
18018
19020 A
19021
19022
18023
19037
19040
19475
19489 A
19585
21332
21333
21339
21494
21564
21677
21578
21859
22308
22306
23316
51305

R

200451
916016
916001
910013
919019
010475

919498
921578

Nore

e e O R U A, N ---u-a..u.aua».u-»-a.u-u-uogngnlo-‘.ohancgpanqoa.;--@.a.-.-N.guameoo.;=gh,~

B e

b -

Dézignation

Rondelle grower

EcrouM 8

Rondelle grower

Ecrou M 10

Rondelle grower

Rondelle plate

Ec¢rou de roue

Cipclips sur axe 19018
Circlips arrét NK 3520

Joint sur bouchon V 1010

Joint sur bouchon 13070

Joint sur axe 19018

Vis fix. fourchette 18016

Vis fix. 19037/18059

Vis fix. 919498

Vis fix. 19017 A

Vis fix. 19014A/19020/A /19475
Goujon fix. 16016

Vis fix. 19002/19003

Bouchon sur 19014/A/19020A
Goujon fix. 21340

Goujon fix. 19450

Rondelle sur vis sans fin

Arrét vis V 870

Goupille fendue sur 1606016061
Rondelle sur 19015 (indiquer épaiss)
Roulemeont & aig, sur 21339
Joint sur arbres 1901519021
Butée A roulcaux sur 21338
Goupille sur levier 16058
Roulement dans 19014A/10020A
Roulement & billes dans 19020 A
Roulement A billes sur 21335
Clavette fix. 18059

Cheville centrage fraise
Rondelle sur 19020 A (indiquer ép.)
Goujon fix. carter 21349
Goupille fix. cloche 1900219003
Collier débrayage fraisc
Verrou fourchette 19017 A
Ressort verrouillage 18016/19071 A
Bouchon pour 13068

Collier blocage différentlel
Couvercle carter principal
Porte-roulement sur 21330
Sabot frein

Levier de frein

Tige commande sabot 16057
Tige support sabot 16057
Coussinet sur arbre 21360
Balodeur débrayage froise
Fourchette débrayage fraise
Poulie de freinage

Arrét sur vis 19009

Cloche différentiel droite
Cloche différentiel gauche

Rouc vis sans fin

Rondelle butée sur 19011
Cougsinet dans 19002 /12003
Rondelle butée sur 18012

Axe satellites 19012

Vis fix. 19002/19003
Planétaire du différentiel
Satellite du différenticl
Trompette gauche

Arbre de roue¢ gauche

Manchon blocage différentiel
Fourchette blocage diff.

Axe fourchette 18017 A
Trompette droite

Arbre de roue droite

Baguce sur 10021

Coussinet bimétal dans 19475
Protection sur 19014A /19020 A
Entretoise sur vis arreét du 19023
Carter principal

Goujon fix, 19450

Axe fourchette 18016

Rondclle arrft 18059 /19023
Tole arrét poulic 18059

Vis sans fin

Verrou fourchette 18016

Arrét coussinet 19023

Bague roulement sur 21339
Bague d'appui sur 21339
Rondelle 0,5-0,3-0,2-0,1 mm 5/16052A
Entretoise dans 16052 A

Bague appui sur viz sans fin
Ergot arrot bague 21577

Butée A billes sur 21336

Assoemblages

Bouchon de vidange

Couvercle avec frein

Bloc différentiel

Trompette gauche

Trompette droite

Carter principal avec bouchon
vid. ct chevilles centrage fraise
Déflecteur sur vis sans fin
Roulement butée sur 21339

- Bezeichnung

Federring

Mutter M 8

Federring

Mutter M 10

Federring

Unterlegscheibe

Radmutter

Seegor=Sicherung auf 19018
Seeger=Sicherung flr NK 3820
Dichtung auf V 1010

Dichtung auf 13070

Dichtung auf 19018

Schraube fir 18016

Schraube fir 19037/18059
Schraube fr 919498

Schraube fir 19017 A

Schraube far 19014A /19020 A /19475
Stiftschraube fOr 16016

Schraube fir 19002/19003

Zapfen auf 19014A/19020A
Stiftschraube fr 213408
Stiftschraube fdr 12450
Distanzacheibe auf 21339
Arretierung far vV 870

Splint auf 1606016061

Scheibe auf 19015 (Stiirke angeben)
Nadellagor suf 21339

Dichtung auf Radwellen
Rollendrucklager auf 21339
Spannstift auf 16058

Kugellager in 19014A/18020A
Kugellager in 19020 A
Kugellager auf 21339

Keil fir 18059

Zentrierstift' f0r Frisgehiiuse
Scheibe in 19020 A (Stiirke angeben)
Stiftschraube flr 21340

Spannstift {Or 19002-19003
Schaltfdhrung (G 18016
Stellbolzen fr Gabel 10017 A
Feder fir 1306821454

Zapfen fGr 13068

SchaltfGhrung f0r 18017 A

Deckel des Hauptgehfuses
Rugellagerfihrung auf Schnecke
Bremsschuh

Bremshebel

Bolzen fir Bremsschuhbetlitigung
Oberer Bolzen fiir Bremsschuh
Lagerbdchse aufl 21360
Bewegliche Klave Zapfwellenantrieb
Schaltgabel fGr Zapfwelle
Bremsscheibe

Arretierung fOr 19009

Rechtes Differentialgehliuse
Linkes Differentialgehfusc
Schneckenrad

Scheibe auf 19011

Bilchse in 1900219003
Druckring auf 19012

Welle fir 19012

Schraube fOr 19002/19003
Antriebskegelrad
Ausgleichskegelrad

Linke Trompote

Linke Radwelle
Blocklerungsklaue Differentizl
Blockierungsgabel Differential
Achse fOr 19017 A

Rechte Trompete

Rechte Radwelle

Ring auf 19021

Gleitlager in 19475

Deckel fir Trompeten
Distanzrohr auf Arret. ds 19023
Hauptgehfuse

Stiftschraube fdr Lenkstangenfuss
Achse fGr Schaltgabel 18016
Arretierungsscheibe fir 1805919023
Arreticrungsblech f0r 18059
Schnecke

Stelibolzen fiir Schaltgabel 18016
Arrctierungsstift fdr 19023
Acusscrer Lagerring NX 3820
Innerer Lagerring NK 3820
Scheibe 0,5-0,3=0,2-0,1 mm a /180524
Distanzscheibe fn 16052 A
Zwischenstick Drucklager auf 21339
Arrctierungsetift fir 21577
Kugeldrucklager auf 21339

Montagegruppen

Oelablasschraube

Deckel mit Bremse
Differentialgetriebe

Linke Trompete

Rechte Trompete

Hauptgehliuse mit Oelablasschraube
und Richtstifte fir Anbaugerdite
Oelsammelblech auf Schnecke
Nadel-und Drucklager auf Schnecke

Descrizione

Ranella spaccata

Dado M 8

Ranella spaccata

Dado M 10

Ranela spaccata

Ranella piana

Dado per ruote

Clips di ferno per 19018

Clips di fermo per NK 3820
Guarnizione fibbra per V 1010
Guarnizione per 13070
Guarnizione per 19018

Vite per 180186 3

Vite per 19037/18058

Vite per 919498

Vite per 18017 A

Vite per 19014A /100204 /10475
Prigioniero per 16016

Vite per 10002/19003

Tappo su 19014A/18020A
Prigioniero per 21349
Prigioniero per 19450

Ranella per vite senza fine
Fermo per V 870

Coppiglia per 16050/16061
Distanziale (indicare lo spessore)
Cuscinetto ad aghi per 21339
Guarnizione paraolio
Regpispinta

Spina ad espansione per 16058
Cuscinetto a sfere per 190144 /19020A
Cuscinetto a sfere per 19020 A
Cuscinetto a8 sfere per 21339
Chiavetta di fissagglo 18058
Chiavetta di centraggio
Distanziale (indicare lo spessore)
Prigioniero per 21348

Spina ad espansione per 19002-10003
Bronzing & U per disinnesto
Saltarello

Molla del saltarello

Tappo per 13068

Bronzina a U per 12017 A
Coperchio scatola cambi

Porta cuscinetto vite senza fine
Scarpa del freno

Leva del freno

Asta comando scarpa freno
Spina supporto scarpa frenc
Bronzina albero principale
Cursore disinnesto fresa

 Forchetta disinnesto fresa

Pulleggin frenante

Arresto per vite 19008
Campanadifferenzialedestra
Campana differenziale sinistra
Corona bronzo vite senza fine
Distanziale reggispinta differenziale
Bronzina della campana

Ranclla distanziale satellitl

Assc del satelliti

Vite di fissaggio campane differenziale
Planctario del differenziale
Satellite del differenziale
Trombetta sinistra

Albero ruota sinistra

Manicotto bloccaggio

Forchetta del bloccaggio

Asge della forchetta

Trombetta destra

Albero ruota destra

Anello per albero ruota

Cugcinetto nel carter

Coperchio della trombetta
Distanziale sulln vite arresto 19023
Carter principale B
Prigioniero per piede del manubrio
Asse della forchetta 18016

Ranella di fermo 18059/19023
Lamicra di fermo per 18059

Vite senza fine

Ssltarello della forchetta

Fermo per cuscinetto 19023
Boccola def »ulli

Boccola d'appoggio

Distanziale 0,5-0,3-0,2-0,1 mm p/ /160524
Distanziale del porta rulli
Reggispinta della vite senza fine
Caviglia d'arresto per anello
Reggizpinta 8 sfere

Complessi

Tappo scarico

Coperchio freno

Blocco differencziale

Trombetia simstra

Trombetta destra

Scatola principale con tappo scarico
¢ spine centraggio

Manicotto scorrevole

Cuscinetto reggispinto



22312-46D-46DDS ‘ : ' | i E

44DDH-46DDH-66DDF V830 |
22483- 66DDS i q = RGS ‘

i | A

FZM 19141-44DDH-46DDH | . o— 19587
V’gzs 22313-46D |
\1 22497-46DDS-66DDS See 30 a |
66DDH PR
19122-44DDH-46DDH)| RO 1306 |
cadio ;2232 ggg o i JS 3052 |

~2eRiD DH
g 22326-46D-44DDH-46 DDH
46 D:-46 DK G 22504-46DD5-66DDS-66 DI 22105-26DD5=66 DD |

[22474-46D-46DDS
44DDH-46DDH-66DDH

=

: /19620 HK1210-46D
22821-66DDS 18621\ [22469-66DDH-46DDH-44DDH ~ See 30 a
5.1.4, -46D-46DDS 22331-46D-46DDH-44DDH 19622 o 6 '
22475  |44DDH-46DDH-66DDH ﬂ’ 22468-46DDS-66DDH |
Siaoiw 5.17,41. -66DDS 22484-66DDS 3500 O

N 836 46D
16365 IS 1068- 44DDTT 46DDH .
See 12 a ﬁ * RGE
GR10 l l | | ' V615-46D-44DDH

5.25.44,-46 D
46DDS-46DDH

443[)‘; ::1?13462[)8 44DDH- 66 DDH 46DDH
H-66DDH 5 5% 45 —GEDDS| 919101 A-44DDH-46DDH Ty

F2DDH-4% 1=-006DDH 5.25,42, -66DDS
|5. 18. 36. -66DDS 919814-46DDS V612-46DDS
919616C-46D 66DDS-66DDH

15,21, 9-46D=46DDS
4401)11 -46DDH- 66D DI
15.21.19, -66DDS

922304
46-46 DDS
44DDH 921784C-66DDH
46 DDH 922595C-66DDS
66DDH
o
\

19101 A-44DDH-46DDH
19616-46D
22482A-46DDS-66DDS-66DDH

5, 3.4.-46D-46DDS-44DDH-46DDH|  GR!
3 66DDH - 5. 19, 29, 66DDS)| 66DDH - GR. 10-46D  \




RG
FZA
RG
GR
GRI

See

N <<

RO
JS

No.

6
8
&
10
i0

12 a

30 a
G612
G615
825
830
836
1068
1210
1306
3052
3509
16365

19101 A
19122
19141
19587
19616
19620
19621
19622
19684
22312
22313
22326
22331
22468
22469
22474
22475

22482 A
22483
22484
22494
22495
22497
22523
22594
22821

919101 A
9108616 C
919636 B
915814
821784 C
822303
922304
922595 C

PS8 o e S e

C I
e -
W DD DD e o

=l = e

S
LU
b e -

Nbre

e e P P e S GO U S ORI ¢ SN

b bt ek b s e e g

P T T E™

Type

46D-44DDH-46DDH=-46DDS-66DDH-66DDS
46D=44DDH-46DDH-46DDS-66DDH=66DDS
46D-44DDH-46DDH~-46DDS-66DDH-66DDS
46D=-46DDS-66DDH-G6DDS
46DDS-6EDDH=66DDS
46D=44DDH-46DDH-46DDS-66DDH=66DDS
46D-44DDH~-46DDH-46DDS-66DDH-GEDDS
46DDS-66DDH-66DDS

46D-14DDH~-46DDH
46D=-44DDH-46DDH-48DDS-66DDH=66DDS
46D-44DDH-46DDH~-46DDS-66DDH-66DDS
46D

44DDH-46DDH

46D
46D-44DDH-46DDH=46DDS=66DDH-66DDS
46D-44DDH-46DDH-46DDS-66DDH~-66DDS
46D-44DDH-46DDH~46DDS- 66 DDH-66DDS
46D-44DDH-46DDH-46DDS-66DDH=-66DDS
44DDH-46DDH

44DDH=46DDH

44DDH-48DDH

46D-44DDH=-46 DDH-46DDS-66DDH=66DDS
46D

46D

46D

46D-44DDH-46DDI

46D

46D-44DDH-46DDH-46DDS-66DDH

46D

46D-44DDH=-46DDI

46D-44DDH-4DD

46DDS-66DDH

44DDH-46DDH~-66DDH
46D=44DDH-46DDH-46DDS-6EDDH
46D-44DDH~-46DDH=46DDS-66DDH-66DDS
46DDS-66DDH-66DDS

66DDS

G6DDS

66DDH

46DDS=-66DDS

46DDS-66DDH~-66DDS
46D=44DDH=46DDH-46DDS-66DDH=G6DDS
46DDS-B6DDH-G6DDS

G6DDS

44DDH-46DDH

46D

46D

46DDS

66DDH

66DDS
46D-44DDH=46DDH-46DDS-66DDH
66DDS

46D-44DDH~-46DDH=46DDS-66DDI
46D=44DDH-46DDH-46DDS-66DDH
46D-44DDH-46DDH-46DDS-66DDH
66DDS
S6DDS
66DDS
46D-44DDH-46DDH~46DDS=66DDH
66DDS
66DDS
46D-44DDH=46DDH-46DDS-66DDH

Désignation

Rondelle grower

Rondelle fix. fourchette embr.
Rondelle fix. 19587
Graisseur

Graisseur incliné

Circlips sur axe fourchette
Circlips sur arbre interméd,
Vis fix. RO 1308

Vis fix. RO 1306

Vis fix. fourchette

Vis fix. levier 19587

Goujon fix. moteur

Goujon fix. moteur
Roulement & aig. sur 19684
Roulement sur arbre interméd.
Joint d'étanchéité

Rondelle fix. RO 1306
Rondelle sur axe fourchette
Carter embrayage

Arbre intermédiaire

Axe fourchette embrayage
Levier cde embrayage
Carter embrayage

Bague arrét HK 1210

Joint feutre pour 10684
Entretoise fix. RO 1306
Arbre intermédiaire
Fourchette embrayage

Axe fourchette 22312
Ressort pour fourchette
Entretoise pour axe fourchette
Entretoise pour axe fourchette
Coussinet srbre interméd.,
Butée d'embrayage

Crampon fix. butée

Carter embrayage
Fourchette embrayage
Entretoise axe fourchette
Arbre interméd.

Arbre intermdéd,

Axe fourchette embrayage
Disque d'embrayage

Ressort pour fourchette
Butée d'embrayage

Assemolages

Carter embrayage complet
Carter embrayage complet

Pot d'échappement

Carter embrayage complet
Carter embrayage complet
Embrayage sans digque ni butée
Embrayage sans disque ni butée
Carter embrayage complet

Pidces d'embrayage

Plateau de pression
Couvercle

Plateau intermédiaive
Plateau de pression
Couvercle

Plateau intermédiaire
Circlips retenue ressort
Circlips retenue ressort
Ressort avec bague débr.
Ressort avec bague débr,

Bezelchnung

Federring

Ficherscheibe fir Kupplungsgabel
Federscheibe fir 19587
Schmiernippel

Gekrdpfter Schmiernippel
Sicherung auf Achse Kupplungsgabel
Sicherung auf Motorwelle
Schraube fdr RO 1306

Schraube for RO 1306

Schraube fir Kupplungsgabel
Schraube fOr Hebel 19587
Stiftschraube fdr Motor
Stiftschraube far Motor
Nadellager auf 19684

Kugellager auf Motorwelle
Wellendichtung
Befestipungsscheibe fir RO 1306
Scheibe auf Achse Kupplungsgabel
Kupplungsgehiiuse

Motorwelle

Achse Kupplungsgabel
Kupplungshebel
Kupplungsgehfiuse

Scheibe filr HK 1210

Filzdichtung f0r 19684
Zwischenrohr filr Ro 1306
Motorwelle :
Kupplungsgabel

Achse fiir Kupplungsgabel

Feder fiir Kupplungsgabel
Zwischenrohr filr Kupplungsgabel
Zwischenrohr filr Kupplungsgabel
Gleitloger 10r Motorwelle
Ausricker

Befestigungsfeder fiir Ausriicker
Rupplungsgehiiuse
Kupplungsgabel

Zwischenrohr fir Kupplungsgnbel
Motorwelle

Motorwelle

Achse der Kupplungsgabel
Kupplungescheibe

Feder fdr Kupplungsgabel
Ausrilcker y

AMontagegruppen

Kupplungsgehfiuse komplett
Kupplungsgehliuse komplest
Auspufftopf

Kupplungs gehfiuse komplett
Kupplungsgehfiuse komplett

Kupplung ohne Scheibe und Ausrficker
Kupplung ohne Scheibe und Ausrficker
Kupplungsgehiuse komplett

Teile der Kupplung

Druckplatte

Deckel

Gegenplatte

Druckplatte

Deckel

Gegenplatte

Sprengring

Sprengring

Tellerfeder mit Pruckstick
Tellerfeder mit Druckstick

Desgcrizione

Ranella spaccata

Ranclla per forchetta

Ranella spaccata per 19587
Ingrassatore

Ingrassatore piegato

Clips per forchetta

Clips per albero intermedio
Vite per RO 1306

Vite per RO 1306

Vite per forchetta

Vite per leva 19587
Prigioniero per motore
Prigioniero per motore
Cuscinetto ad aghi su 19684
Cuscinetto a sfere

Paraolio

Ranella df fermo RO 1306
Ranella dell'asse forchetta
Scatola frizione

Albero intermedio

Asse della forchetta

Leva comando frizione

Scatola frizione

Anello dfarresto HK 1210
Guarnizione feltro

Ferro intermedio per RO 1306
Albero intermedio

Forchetta frizione

Assc della forchetta

Molla

Ferro intermedio per forchetta
Ferro intermedio per forchetta
Bronzina per albero intermedio
Reggispinta

Fermo per reggispinta

Scatola frizione

Forchetta frizione

Ferro intermedio per forchetta
Albero intermedio

Albero intermedio

Asse forchetta frizione

Disco frizione

Molla

Reggispinta

Complessi

Scatola frizions completa

Scatola frizione complefa

Marmita scappamento

Scatola frizione completa

Scatola frizione completa

Frizione senza disco ne reggispinta
Frizione senza disco ne reggispinta
Scatola frizione completa

Pezzi della frizione

Piatto di pressione
Coperchio

Piatto intermedio
Platto di pressione
Coperchio

Platto intermedio
Clips di fermo
Clips di fermo
Molla frizione
Molla frizione



TN 16135

919918 B

189525 D




RG

No

12
635
825

1025

1040

1260
2015
3018
10557
16135
161173
161904
17677
19525 G/D
19530
19535
19570
19571
19572
19586
19591
19635
19669 A
19670
19855 AG/D
19917

916139
016143
29190497
019504
219918 B
921329

Nbre

A e e e B e R e - X Y e A O e S IS I O O L

et DD et et el e

Désignation

Rondelle grower

Eerou M 8

Rondelle grower
Rondelle plate

Ecrou M 10

Rendelle grower

Rondelle plate sur 919504
Ecrou sécurité fix, 19525
Vis fix. poignée 19570
Vis fix. 919504

Vis fix. 919504

Vis fix, 19855

Vis fix. 19525

Goupille fendue sur 19670
Goupille sur axe 17677
Plaquetie guide gaine
Tendeur de c&ble

Ressort rappel frein
Attache cable

Axe poignée frein
Mancheron du guidon
Renfort dans bofte & outils
Poignée plastique
Poignée de frein

Arrét de gaine de frein
Chapeau sur 19571

Joint sous pied support réserv,

Etrier sur poignée frein et embr.

Ruban protége réservoir
Etrier sur levier 19587
Axe poignée frein et emb.
Raccord du guidon
Rendelle guide~tringles

Assemblages

Céble de frein

Caine de frein

Guidon

Support arriére réservoir
Serre~céble frein et embr,
Jauge d'huile

Bezeichnung

Federring

Mutter M &

Federring

Unterlegscheibe

NMutter M lo

Federring

Unterlegscheibe auf 919504
Sicherheitsmutter fiir 19525
Schraube fiir 19570
Schraube fir 919504
Schraube fir 919504
Schraube fiir 19855
Schraube fiir 19525

Splint auf 18670

Spannstift auf 17677
Kabelflhrung

Kabelspanner

Feder fiir Bremse
Kabelbride

Achse Bremsgriff
Lenkholmen ausziehbar
Platte im Werkzeugkasten
Plastik=Griff

Bremsgriff

Oberes Endstiick Kabelhiille
Biigel fiir 19571

Dichtung filr Behiilterstitze
Verbindungsbiigel fiir Kabel
Unterlagsband Beh&lter
Verbindungsbilgel auf 10587
Achse flir 10591
Flhrungsraste Lenkstange
Oese fiir Schaltstangen

Mentagegruppen

Bremskabel

Hiille des Bremskabels
Lenkstange

Hintere Stiitze Behfilter
Kabelklemme
Qelmesstab

Descrizione

Ranella spaccats

Dado M 8

Ranella spaccata

Ranella piana

Dado M 10

Ranella spaccata

Ranella piana per 919504
Dado sicurezza per 19525
Vite fissaggio 18570

Vite fissaggio 919504

Vite fissaggio 918504

Vite fissagio 19855

Vite fissaggio 19525
Coppliglia

Spina ad espansione
Placchetta guida guaina
Tenditore cavo freno

Molla richiane freno
Attacco per cavo

Asse impugnatura freno
Manice telescopico manubrio
Rinforzo per scatola attrezzi
Manopeola plastica

Manetta freno

Base guaina freno
Cavalletto base freno
Guarnizione supporto serbatoio
Cawvalletto manetta frizione
Nastro protezione serbatoio
Cavalletto per 19587

Spina fermoe per manetta
Attacchi dentati manubrio
Ranella guida asta

Complessi

Cavo del freno
Cuaina del freno
Stegole del manubrio
Supporto serbataio
Morsetto per cavo
Asta livello olio



19511

19528
919528

GS 3018
RG 10 ©

E 8
E 10

919755
921643

21466 _~
E

8

919578 A /

——

P ———

19485 _

10129
GS 5055

y'\_
: |

919513 ~
v 1040 B10 Vv 830 °

| (@] a
19457 '.‘o—- ©!
" ' —— [ Gs 5030 9 o |Omn ©
o 919514, . ——7
e RG 82 -{\&/l
V820
RGiAL 0

|
\ |
: O © |
g EP 12 cz\\
S 13438/; 910461
F 12
- GS 5030
GS 2018 /o/“’ . s
BAT 8
19566

21368
(.a*_d//)‘ 19450 B \\\ J
919541 019499 A GRAD GS 6060 |
T 10 a GHIIO//,,
S i ~ vw§$’
é 000000 19501
5 5y © 000000

RG 10
e

|
0 0 0O |
- - 000
T /919999 E10/ —

RE 355
019450  DE3850/x]

RO A P AT o,



No

Truarc 7 a

rusare

E
RG
BAT

gag<<<:’1(‘-§§ggﬂ

10 &
g
B
8
10
10
10
10
12
12
820
B30
1040
2018
3018
3530/, .
5030
5055
6060
10129
12110
18067 A
19450 B
19451
19457
19458
19485
19501
19511
19528
196249
19538
19564
19566
15583
19584
19587
18857
21368
21466
21543
22597

919450
919461
919459 A
919513
919514
a10516
219528
919541
919575
918578 A
218755
219999
921643

e D DN R e e e e B e e ek e

e I 3 & Sy O R SRt S U e g g i o -1 0]
-

Nbre

o

Désignation

Anneau sur 18584

Anncau sur 18501

Ecrou M 8

Rondelle grower

Bague arrdt sur 919575
Ecrou M 10

Rondelle grower

Graisseur sur 19451
Gralgseur incliné

Ecrou M 12

Ecrou plat M 12

Vis fix, 9194675

Vis fix. 119513 /019516/19587 /919514
Vie fix. 919576 A

Goupille tub. sur 918575
Goupille sur 921643

Rondelle ép. D,25<0,30-0,35-0,5 mm
Goupille sur 19458/19485
Goupille sur 918461

Goupille sur 158450 B

Ressort verrou guiden

Axe des tirants 10067 A
Tirant fixation fraise

Pied du guidon

Verrou du guidon

Tige verrou du guidon

Axe levier du guidon

Douille sur verrou guidon
Broche clé du guidon

Fléche sur levier 918578 A
Tringle cde du guidon
Tringle cde marche AV et AR
Tringle cde différenticl
Tringle cde, fraise

Targette sur appui 210575
Tringle cde vitesses

Axe sur 18457

Levier cde fourchette embrayage
Lovier verrou du guidon
Ecrou sur ticant 18067 A
Rotule sur tringles 19564 /19524
Rotule sur cde différentiel
Bouchon remplissage huile

Aszemblages

Pied du guldon complet

Fivol du guidon

Clé du guidon compliéte
Levier cde fraise

Levier cde différentiel
Levier ¢de marche AV et AR
Boule rouge sur 19828

Clé du guidon

Appui du levier cde vitesses
Levier cde vitesses

Boule noire sur 19583 /1952%
Boule noire sur 15801

Rotule & t8ton sur tringle 19583

Bezeichnung

Sicherung auf 19584
Sicherung auf 19501
Mutter M 8

Faderring

Stellring auf 919575
Mutter M 10

Federring
Schmiernippel aul 19451
Gekripfter Schmiernippel
Mutter M 12
Flachmutter M 12
Schraube fie 219575

Schraube fie 919513 /019516/19587 /819514

Schraube fir 918578 A

Spannstift auf 918575

Spannstift anf 821643

Scheibe 0, 25+0, 300, 35-0,3 mm
Spannstift aufl 19458 /10485
Spannstift auf 918461

Spannstift anf 19450 B

Fedor fir Lenkstangenriegel
Achge filr 18067 A

Zugschraube flic Anbaugerfite
Lenkstangenfuss
Lenkraohranschiusstilck
Lenkstangenriegel

Achse file 19857
Arcelierungescheibe fir 10220
Dorn an Blockierungshebel Lenkstange
Pfeil auf 819572 A

Zugstange Lenkstangenriegel
Schaltslange Vor- u. Rickwirtegang
Schaltstange Differentizlgetriche
Schaltstange Frisge

Riegel fi» 4. Gang
Gangaschallstange

Achse auf 19457

Kupplungshebel

Hebe!l des Lenkstangenriegels
Mutter auf 12067 A

Winkelgelenk auf 19564 ,/10528.
Winkelgelenk auf 19538
Celeinflillzapfen

Montagegrupgen

Lenkstangenfuss komplett
Drehachse Lenkstangenfuss
Blockierungshebel Lenkstange
Friskupplungshebel

~ Bleckicerungshebel Differential

Schalthebel Vor- u, Rickwirtsgang
Kugelknopf an 19528

Achse Lenkstangenblockierung
Trliger fir Gangschaltung
Gangschalthebel

Kugelknopt auf 19583 /19528
Kugelknopfl auf 189501

Winkelgelenk auf 19883

Descrizione

Amnelle d'arresto su 19584
Annello d'arresto su 1850)
Dado M £

Ranella spaccata

Anelle con foro

Dado M 10

Ranella spaccata
Ingrassatore

Ingrasaatore plegato

Dado M 10

Dado basso M 12

Vite pur 919575

Vite per 010513/916516 /16687 /918514

Vite por $19578 A
Spina ad espanstone su $13575
Spina ad egpansione su 921643

Ranells spegsgore 0,25 - 0,30 - 0,35 - 0,50 mm
Spina ad espansione su 19458/168488

Spina ad espansione su 019461
Spina ad espansione 50 19450 B
Meolla del crichetto manubrio
Vite fermo dei tiranti 18067 &
Tirante per fiegaggio fressa
Piede del manubrio

Crichetto del manubrio

Asta del crichetio

Spine della leva manubrio
Distanziale del crichetio
Spine del manubric

Freccia della leva

Asta comando manubric

Asta comando retromarcia
Asta comando differenziale
Asta comando fresa
Targhetta per 4. velocith
Asta comando velocity

Spina su 19457

Leva della frizione

Leva del erichetto manubrio
Dado di sicurezza su 18067 A
Nettolino della asta

Nottolinoe comando differenziale
Tappo per olio carter

Compless:

Plede del manubrio

Snodo del manubrio

Chiave campleta del manubrio
Leva innesto fresatrice

Leva differenziale

Leva retromarcia ¢ marcia
Impugnatura sferica su 19628
Chiave del manubrio
Appoggio leva velocitd

Leva comando velocith

Impugnatura sferica su 19583 /19520

Impugnatura sferica su 19501
Nottolino per asia 195383



919027

16016 E 10 V 1030

/_
.'\I
RG 10y \73B

_RG 10
V 1020

0_.
‘.,f 322386 Truarc 20 a

E) 91554
921530

919029 19029

|2

|

1

o
w
))—l

919558 916139 LAl o Seelza 23304
e “ 19670
{ T 2015
190418 -
E_ZOlo R RP 8 o- 919026
J T © 9o
19038 G =
919038 G/D ’\ \
ST \ R 4018 -
& N 660 A \E 8 16135
919556 916139 Gs 3016/ g 19036 @ ______ 7
4 17154
19038 D / 7
& =° '\ J 21794 A F 10
I{P 8 = e IEE
F 201;) 19041 ) I8 B O/-RG 10
rp g O » b & o V 1055
/c- 1* 2015 921776 D ‘P 8
19670 521776 D 0
< - 3 N9670 Y s
19029 RP 8 16135
e A : —o |/ lﬁee 12 a 0299
919029 _ F 2015 {19039 19670 oy

RP8 o O A R RPB

O

451 A_,-'x
819451 A /v 1280

3 e T_‘"g_l_%_v_o \\H g F 2015 '/ 19670 ,.-—' T 2015

19591 22781 A Dr 19591 |
ol 21785 = sec1sa
o O B L Q &

e e e e




E
EP
.RP
E
RG
E
RG
See
See

Truare 20 &

Vv
\'
v
F
GS
R

No Nbra

8
q
f
10
10
12
12
12a
14 8

75 B

3 F

451 A
1020
10340
1055
1280
2015
-30s
ama
12276
13020
16016
16135
17164
18029
1030 A
19036
10038 G/D
19038
19041
19591
19669
19670
21511
21854
21785
21704 A
21898
22781 AG/D
23304

=3
R RS e e = D RO IO ) e B DO SO 00 e B e 1O e B3 B 00 DD e e e B B = = B3 B3 B B B G0 2 BO B

200451 A
B16238
819026
119027
0190248
210029
218048 G/D
918556
918558
219918 B
921530
821796 D
H22862

Bt et ek B e e D3 B3 e e e 25 B

Désignation

Ecrou M &
Ecrouplat M 8
Rondelle plate
Ecrou M 10
Rondelle grower
Ecrou M 12
Rondelle grower
Circlips sur axe 19036
Circlips sur axe 217858
Anneau Truarc sur 21554
Joint sous bouchon V 1030
Joint 3018 bouchon 451 A
Bouchon réglage frein
Via bouchon couvercle 16016
Vis bouchon couvercle 16016
Vis fixation 921776 D
Vis fixation tambour 19029
Goupfile fendue gur 18870
Goupille arrét axe 18036
Rivet assembl. 17154-21794 A
Poignée plastigue
Rondelle sur axe 21785
Couvercle frein mécanique
Tendeur de cdbles
Secteur denté
Tambour de frein
Gaoujon de roue
Axe sur leviers 18033
Levier de démultiplication
Biellette
Coussinet sur 19038

trier sur leviers 22781 A
Etrier aur leviers 19038
Axe sur étriers 19669 Af1059:1
Joint papier carter 19475
Levier du frein
Axe pour levier 21554
Support frein
Coussinet sur leviers 22781 A
Levier freinage individuel
Ressort rappel tube 922862

Assemblages

Bouchon réglage freins
Cé&ble de frein

Montage frein comples

Jaue gauche avec machoires
Joue droite avee machoires
Tambour de frein

Levier 18038 avec coussinet
Gaine de frein droite

Galne de frein gauche
Serre=clibles des freins
Cliguet monté

Poignée de frein combinde
Tube mabile sur levier 21554

Bezeichnung

Mutter M 8

Flachmutter M &
Unterlegscheibe

Mutter M 10

Federring

Mutter M 12

Kederring
Seeger-Sicherung auf 15034
Seeger-Sicherung auf 21785
Truarc-Sicherung auf 21554
Dichtung flir Zapfen V 1030
Dichtung flir Zapfen 451 A
Zapfen auf Bremstrommel
Zapfen f4r 16016

Zapten far 16016

Scoraube fie 921778 D
Klemmschraube auf 18028
Splint auf 19670

Spannstift flir 19036

Nigte filr 17T164-21794 A
Plastilk=Griff

Scheibe auf 21785

Deckel mechanische Bremse
Kabelspanner

Zahnsegment
Bremstrommel

Radbolzen

Achsze MOy 19038
Untersetzungehebel
Yerbindungsplatte
Gleitlager auf 19038

Biigel auf 22781 A

RBlgel auf 19038

Bolzenauf 19669 Af18591
Papierdichtung fiir 19475
Hebel fir Bremse

Achse fir Hebel 21554
Triger des Zahnsegmentes
Gleitlager auf 22781 A
Hebel flir Einzelradbremse
Feder fir 522862

Montagegrugpen

Zapten auf Bremstrommel
Bremeskabel

Montage komplette Bremse
Linke Bremsscheibe
Rechte Bremsacheibe
Bremstrommel

Hebel 18038 mit Bilchse
Kabelhdlle rechte Bromsae
Kabelhtille linke Bremse
Kabelklemme

Klinke montiers:
Bremagriff komplett
Schaltung Einzelradbremse

Descrizione

Dado M &

Dado basso M §

Ranella piana

Dado M 10

Ranella spaccata

Dada M 12

Ranslla spaccata

Arello Seeger per 19036
Arcllo Seeger per 21785
Ranella & molla per 21554
Guarnizione per tappo V 1030
Guarnizione per tappd 451 A
Tappo sul tamburo

Vite tappo per coperchio
Vite tappo per coperchio
Vite fissa 921776 D

Vite figsa 19029

Coppiglia per 19670

Spina ad espanslone per 19036
Ribatting per 17154-21794 A
Manopala

Ranella sull®asse 21705
Coperchio freno meccanico
Tenditore per leva

Settore dentato

Tambura del freno
Prigioniero per ruata

Aszee leva 190308

Leva demoliiplicazione
Piastrine collegamento
Bronzina della leva 19033
Cavalletto sulle leve 22781 A
Cavalletio sulle leve 18038
Spine per cavalletio
Guarnizione carter

Leva frene

Asse leva frenc

Supgorto frenc

Bronzina leva

Leva per frenaggio singalo
Molla per 922862

Complessi

Tappo sul tamburo

Cave del freno

Montaggio freno completo
Ghitorra sinisira con ganasce
Ghitorra destra con ganasce
Tamburo del freno

Leva con bronzina

Guaina frene destro

Guaina freng sinisteo
Morsetto per cave

Saltarello montate

Leva del fremo completo
Tubo mobile sulla leva 21554



922870 : 60cm (24"
922871 : TTcm {30“%
922872 : 90un (35)) 922873 : 100cm (40"}

49

7Y |Ass.762 .60cm.(24"
Ass. 762L: 77em (307
919230 :90cm(35)
922398 100 em (40")

922882 . 60cm (24°)|

922883 , F7om (307

922584 90em (35")
cb 6o :

€02 AL , : €35 . €35 B

635

10307 Tyﬁc 46
21883 TSPG 66

10207 Tope 46
21863 j_z,pe 66

}fyﬁﬁ—i"—

7 46 & 17231 (90¢n)
_I 224.05(90cm)
o} 22406 (100¢r)




No,

Ass,

Ase.

GS
RD
cD
CD
cD
BD

BD
AD

GY

Jm<a<

9224882
922870
782

922883
922471
162

922884
922872
217230

4829
4974
921590
12269
14346

10307
10323
17231
L0060

600
600
601

602

601
602
800
G030

634
635
635

819725
$19722
10060
G060

21359
21359

19927
21424
1230
1240
12

12

l‘

A

A

oo

Nbre

Ll R -

e 83 0o

o W

Dézignation

Tolt pour fraige de 60 om
Tabller pour fraize de 60 cm
Aplanisseur pour fraigse de 60 cm

Teit pour fraise de 77 ¢m
Tablier pour frajse ée 77 cm
Aplanisseur pour fraise de 77 em

Tolt pour fraise de 90 cm
Tablier pour fraise de 90 cm
Aplanisseur pour frajge de 80 cm

Oeillet pour charnidre du tablier
Ferrure de 'aplaniasenr

Cage verrou du toit de fraise
Crochet pour tablier et aplanisseur
Raccord du cadre

Moyeu de fraise 60 cm {4 ressorts)
Rallonge pour fraise de 77 cm {2 ressorts)
Rallonge pour fraise 90 cm (3 ressorts)
Axe arrdt rallonge de fraise

Reasort & détente
Crochet & détente
Crochet se montant au centre gauche

Crochet e montant au centre droite
Bride gauche

Bride droite

Axe porte-autils

Goupille fendue sur AD 800

Ressort porte-outils

Crachet centre

Crochet se montant au centre gauche
Crochet se montant au centre droite

Goupille d'arpdt pour ressort

Sur demande : outils cyclofdaux pour RD 600 Auf Verlangen - Zykloldische Haken
Auf Verlangen : Schilhaken fiir 834

Sur demande : outils sarcleurs pour 634

Bezeichnung

Frisdach fir Frise von 60 ¢m
Schutzblech fir Frise von 80 om
Planierblech fir Frise von 60 cm

Frdadach fily Frise von 77 cm
Schutzblech fir Frése von 77 cm
Planierblech fir Frise ven 77 ¢m

Frésdach fiir Frize von 90 cm
Schutzblech (G Frise von 80 cm
Planierblech fiir Fridse von 90 cm

Verstirkungs-Ozse am Schutzblech
Beschlag des Planierbleches

Foahreung der Stellstange am Friasdach
Haken fiir Schutzblech und Planierblech
Scharnier am Frésdach

Friswerkzeugtriger fle Frise 80 cm
Zusatzelement fGr Frise von 77 ¢m
Zuzatzelement fir Frise von 90 ¢m
Balzen fGr Defest. Zusatzelemente

Frisfeder (Entspannungsfeder)
Frishaken (Entapannungshaken)
Frisheken, links auf der Fréze zu
montieren

Friishaken, rechts auf der Friise zu
montieren

Linker Frishakentriger

Rechter Fridshakentriger

Bolzen des Frishakens

Splint auf Bolzen AD 600

Frégfeder (normale)

Friighaken, perader

Friishaken, links auf der Prise zu
montieren

Friishaken, rechts auf der Friige zu
montieren

Sicherungsstift filr Frisfeder

Sur demande : outils couteaux pour RD 600 Auf Verlangen : Measerhaken f8» RD 600

Moyeu outile rigides fraise 60 cm (3 outils)
Rallonge pour 77 et 90 cm (2 et 4 cutils)
Axe arrét rallonge

Renfort pour GS 10060

Outil rigide courbé & gauche
Outil rigide courhé 3 droite

Rondelle sous outile ext. fraise 60 cm
Vie spéciale cBté carter de fraize

Vis fix, outils

Vis fix. outils avec 19927

Ecrou M 12

Rondelle grower

Werkzeugtrfiger f. starre Werkz. 60 cm
Zusatzelement filr 77 und 90 cm

Boizen fGr Befest, Zusatzelemente
Verstlirkungsholzen fir GS 10060

Starres Werkzeug nach links gebogen
Starres Werkzoug nach rechts gehogen

Scheibe unter fuss, Werkz. Friise 60 om
Spezialschraube gegen Frisgehfiuse
Schraube fir Werkzeuge

Schraube fller Werkzeuge mit 19927
Mutter M 12

Federring

Deacrizione

Cofano per fresa di 60 cm
Tavola par fresa dl 60 cm
Tavola spianatrice per fresa di 60 om

Cofane per fresa di 77 cm
Tavala per fresa di ¥ cm
Tavola gpianatrice per freza di 77 cm

Cofano per fresa di 90 em
Tavola per fresa di 80 cm
Tavola gpianatrice per fresa di 50 ¢cm

Ccchio rinforzo tavola fresa
Rinforzo con asola

Guida dell'asta di regolaggio
Gancle figsaggio tavola
Supporto per tetto

Manicotto per fresa di 60 em
Prolungamente manicotto per fresa 77 ¢m
Prolungaments manicotio per fresa 90 em
Spina ad ezpansione

Molla (per ganci & cerniers)
Gancio a cerniera dritto
Gancie a cerniera sinistro

Gancio & cerniera deatro
Brida sinistra

Brida destra

Asse per manicotto
Coppiglia spaccata
Molla {per raffi)

Raffio dritto

Rafiio sinistro

Raffic destro

Arresto per molla

file RD 604 Su richiests : ganci cicloidi per RD 600

Su richlesta : ganci sarchiatori per 634
Su richiesta : ganct coltelli per RD 600

Manicotto per utensili rigtdl fresa 60 em
Prolungazione manicotto per 77 et 90 em
Spina ad espansione

Utenslle rigido curvato & sinistra
Utensile rigido curvato a destra

Ranella

Bullone speclale utensili lavorantt
Bullone per utensili lavorants
Bullone per utensili con 19827
Dado M 12

Ranella spaccata



921993 L ] I”"H 8065

21994 921997\ 21591
GS 1_0% e 921590
GS 100286 T
21580 - < A2
922964
922062 - 21543
21543 T
T 1 1 bk R5018
‘ f B o
F 3018) ¥ 3018

46 - 919722 A - 919998 pour 77 em

66 - 821764 A : vV 1230
TYT Voo

»vy e

Q v 1230

e ¥ YV Teeoo

| SR g

0 0 o0

19586 G
GS 60860
GS 10060 |

“ 518072

018504 A
—

218073

018500

912504 A

7
13508 /



I
RG

GS
GS

GS
GS

No.

12

12
1230
3018
a018
6032
6060
8065
10026
10060
19986
21424
21543
21590
21591
21904
22881

918722
919725
918998
921590
921764
921684
921993
021997
922962
922964

No.

12,

12
12120
12125
18506

918500
018504
219072
218073

Nbre

-

N oo

G/D

-

— b 0D oY

Pk b s e DD RS = B B DO

Nbre

00 W

L

Désignation

Ecrou M 12 fix, outils
Rondelle grower fix. outils
Vis fix. outils _
Goupille fendue sur 21543
Rivet assembl. 22881
Goupille arrét 9229684
Goupille fix. moyeux
Rivet assembl, 21591
Goupille sur 21590
Goupille fix, moyeux
Outil rigide

Vis cBté carter fraise
Axe crémaillére et patin
Cage du toit

Poignée

Ressort

Ferrure fenétre toit

Aszsemblages

Rallonge moyeu 46

Moyeu de fraise 46

Rallonge moyeu 46 fraise 77 cm
Cage 21520 avec poignée 21591
Rallonge moyeu 66

Moyeu de fraise 66

Poussoir dans 21590

Poussgoeir dans 21590
Crémailldre patin

Crémaillére toit

Désignation

Ecrou N 12

Rondelle grower

Vis fix. attelage

Vis fix, attelage

Arrét broche d'attelage

Assemblages

Atielage

Broche d'atlelage

Attelage

Attelage avec vis et écrous

Bezeichnung

Mutter M 12 fiir Werkzeuge

Federring fiir Werkzeuge

Schraube fiir Werkzeuge

Splint auf 21543

Niete fiir 22881

Spannstift fiir 922064
Verstirkungsstift in GS 10080

Niete fur 21591

Riegel fiir 922962 /922964

Bolzen flir Fraswerkzeugiriger
Starres Werkzeug

Schraube fiir Werkzeuge Seite Gehiiuse
Achse auf 922962 /922964

Fihrung Stellstangen Dach u. Tiefensch,
Griff

Feder

Halter filr 215490

Montagegruppen

Verlingerung Fréiswerkzeugtriger 46
Friiswerkzeugtriiger 46

Verlingerung Frise 77 cm 46
Fahrung 21590 mit Griff 21591
Verlingerung Friswerkzeugiriger 66
Friswerkzeugtriger 66

Druckknopf flir 022962

Druckknopf fiir 922964

Stellstange Tiefenschuh

Stellstange Dach

Bezeichnung

Mutter M 12

Federring

Obere Befestigungsschraube
Untere Befestigungsachraube
Sicherung fiir 918504 A

Montagegruppen

Anhfinger-Anschlusstiick

Bolzen fiir Zugdeichzel
Anh&nger~-Anschlusstiick

Anschlusstiick mit Schrauben u. Muttern

Descrizione

Dado M 12 per utensili lavoranti
Ranella spaccata

Bullone per utensili lavoranti
Coppiglia

Ribattini

Spina ad espansione per 922064
Spina ad espansione nel GS 10060
Ribattini

Spina ad espansione

Spina ad espansione

Utensili rigidi

Bulloni specizli

Spina fermo cremagliers

Gabbia guida sul tetto

Manetta

Mella gpirale

Piastra per tefto

Complessi

Prolungamento per mozzi 46
Mozzi porta utensili 46
Prolungamento per 46 77 ¢m
Gabbia guida con manetta
Prolungamento per mozzi 66
Mozzi porta utensili 66
Nottolino per 21590

Nottolino per 21590
Cremagliera della scarpa
Cremagliera del tetto

Descrizione

Dado M 12

Ranella spaccata

Vite di fissaggio

Vite di fissaggio

Anello di sicurezza per spina

Complessi

Attzcco trazione
Spina per attacco
Attacco trazione
Attacco con viti e dadi



|

921728(750 x 16)
921722(600 < 16)

919648(500 x 12)
919647(400 x 12)

918062

No. Nore  Désignation
Roue pneumatique 7,50 x 16" 021728
921727 A 2 Jante avec pattes
10648 2 Proeu 7,50 x 16"
10549 2 Chambre & air
10853 2 Hande de fond de jante
Roue pacumatique 6,00 x 16" 2921722
921720 - Jante avec pattes
17455 2 Preu 6,00 x 16"
17454 2 Chambre & air
11195 2 Bande de fond de jante
Rose paeumatique 5,00 x 12" 919648
919646 2 Jante avee pattes courtes
17100 2 Pneu 5,00 x 12"
17101 2 Chambre 2 air
17102 2 Barde de fond de jante
Roue pneumatique 4,00 x 12" 219e47
019646 2 Jante avec pattes courtes
13581 2 Pnew 4,00 x 12
13532 2 Chambre & air
17102 2 Bande de fond de jante
Moyeu de roue fixe 918062
18062 2 Moyegu de roue fixe
19030 A 8 Goujon de roue
¥ 1280 2 Vis de scrrage
E 12 2 Ecrou pour V 1280
RG 12 2 Rondelle growar
021697 G 1 Roue métalligue gauche normale
821677 D | Roue métalliqgue droite normale
Ass, 563 A 1 Contrepolds (pour type 46) = 40 kg,
222342 1 Contrepoids (pour type 66) - 40 kg.
15844 1 Contrepoids auxiliaire lourd - 40 kg.
10409 1 Contrepoids auxiliaire léger = 20 kg.
10507 2 Cheville fixation ¢contropoids

Bezetchnung

Berciftes Rad 7,50 x 16"

Felge

Pncu 7,50 x 16"
Schiauch
Felgenband

Bereiftes Rad 6,00 x 16"

Felge

Pncu 6,00 x 16"
Schlauch
Felgenband

Bereiftes Rad 5,00 x 12"

Felge

Pocy 5,00 x 12"
Schlauch
Felgenband

Bereiftes Rad 4,00 x 12"

Felge

Prau 4,00 x 12"
Schlauch
Felgenband

Einfuche Radnabe

Radnabe
Radbolzen
Spannschraube
Mutter 2a V 1280
Federring

Linkes normales Eizenrad
Rechtes normales Eisenrad

Gegengewicht (fir Typea 456) - 40 kg,
Gegengewicht (f0r Typen 66) - 40 kg.

Zusatz-Gegengewicht schwer - 40 kg.

Zusatz-Gegengewicht letcht = 20 kg.
Befestigungastift filr Gegengewicht

921677 G/D

Ass. 563 A (46)
922348(66)

Descrizione
Ruotx gommata 7,50 x 16"

Cerchlone

Copertone 7,50 x 16"
Camera d'aria
Nastro paranipplo

Ruota gemmata 6,00 x 16"

Cerchione

Copertone 5,00 x 16"
Camera d'arin
Nasiro paranipplo

Ructa gommata 5,00 x 12"

Cerchione

Copertone 5,00 x 12"
Camers d'aria
Nastro paranipplo

Ruota gommata 4,00 x 12"

Cerchione

Coportone 4,00 x 12"
Camera d'aria
Nastro paranipplo

Mozzt delle ruote

Mozzo delle ruote
Prigioniero

Vite fissaggio
Dado per V 1280
Ranclla spaccata

Ruots ferro sinistra
Ruots ferro destra

Contrapese 40 kg. (per Tipo 46)
Contrapeso 40 kg, (per Tipo 66)

Contrapeso
Contrapesc

#upplementare pesante 40 kg.
supplementare leggero 20 kg,

Spina piegata per fISSAre cantrapeso



14333 G/D

L

10475 G/D/o"
i

15238 B G/D

No. DUTe

E 14
RG 14
E 16
RG 16
RP 16
BC 1035
BEA 1035
BEA 1045
VvV 1670
F 5030
GY 6036
GY 8026
- 10450
10451
10468
10467
10463
10474
1475 G
10475 D
10450
12204
14326
14327
14332
14333 G
14333 D
15238 BG
15238 BD

910470
810471
910473
815228
917383 G
917383 D
917387 G
817387 D

B g s ek b 3 QO B Bl s s s b B P b B e D3 A3 b S GO DD B e Lo

Bl S S

) 10474

Ly
St

@l

915229 10450

% GY 6036

J

o —RG 16 10466
5030 AR e g GY 8026
i
(" = . 3
e 1
14327 910470 4326
v T
910471 . 5 BC 103\5
/ T'T
BEA 1045 BC 1035 10451
e @

Pos 5 —— ~-

917387 G/D

Désignation_

Ecrou M 14

Rondelle Grower

Ecrou M 16

Rondelie Grower

Rondelle plate

Boulon A-collet ¢arré avec écrou
Houlon A ergot avec écrou
Boulon & ergot avec écrou

Vis fixation étangon

Goupille fendue sur axe 10474
Goupille arrét sur vis réglage
Goupille d'arrét sur age

Volant réglage profondeur charrue
Lanterne pour coutre et rasetie
Vis réglage profondeur charrue
Bague butée sur vis réglage
Cheville retenue de l'age

Axe secteur de 1'age

Ressort rappel de 1'sge (gauche)
Ressort rappel de 'age {(droite)
Vis téte carrée de lanterne
Rondelle sur goujon du secteur
Support avant de l'age

Support arridre de 1"age

Bride centrale du secteur

Butée de réglage gauche

Butée de réglage droite

Talon sur sep gauche

Talon sur sep droite

Assemblages

Age de charrue
Secteur de l'age
Levier de secteur
Corps de charrue
Etangon gauche
Etangon droite
Sep gauche

Sep droite

917383 G/D

IAARERAA]

10490

Bv:eichngg

Mutter M 14

Federring

Mutter M 16

Federring

Unterlegscheibe

Pflugschraube mit Vierkantansatz u. Mutter
Pllugschraube mit Nagse und Mutter
Pllugschraube mit Nase und Mutter
Schraube [Gr Triger auf Grindel

Splint aul Achee 10474

Stift auf Tiefenregulierschraube
Arrcticrungsstift auf Grindel

Rad fr Tiefenregulierung

Klemme fr Messersech und Vorschiler
Tiefenregulierungsschraube
Arretierungsring auf 10486
Befestigungsbolzen am Grindel

Achse des Biigels

Feder [Gr Bhgel (links)

Feder fiir Biigel (rechts)
Vierkant-Schraube fiir Klemme
Unterlegacheibe auf Stiftschraube am Biigel
Vorderer Grindel-Triger

Hinterer Grindel-Triger

Arretierung aul Biigel, Mitte
Verstellbarer Anschlag aul Biigel, links
Verstellbarer Anschlag auf Biigel, rechts
Fithrung an Pflugsohle (links)

Fiihrung an Pflugsohle (rechts)

Montagegruppen

Grindel

Bilgel fGr Pflugverstellung
Hebel auf Bligel
Hauptgerippe des FPlluges
Pilugschar-Triger (links)
Pilugschar-Triger (rechts)
Pilugsohle (links)
Pflugsohle (rechts)



cl

919640(46. AB)
919789(46 C)

V 1230 RG 12 RP 16 F 5030
O '
o £ < i
v 0
e 841

917095(66 AR)

921812(66 C) ' 6030

10462

BC lzim BC 1025 &
& «b/-\s. ® ©
| 1 e ) e |
BC 1030 ! BC 1020
—— ‘7\@ - BEA 1030
f3) 17382 1738 G/D N
\

17380 G/D
No. Nbre Dégignation
RP 10 4 Rondelle plate
RG 12 3 Rondelle Grower
E 14 2 Ecrou M 14
RG 14 6 Rondelle Grower
BC 1020 4 Boulon & collgt carré avec écrou
BC 1025 8 Boulon & collet carré avec écrou
BC 1030 4 Boulon A collet carré avec écrou
BEA 1030 4 Houlon & ergot avec écrou
v 1230 3 Vis serrage bride fix. charrue
BC 1240 2 Boulon & collet carré avec écrou
BC 1245 2 Boulon & collet carré avec écrou
V 1456 2 Vis fixation plaque sur secteur
F 5030 - Goupille fendue sur sxe 10463
¥ 6030 1 Goupille arrdt timon sur bride
- 10458 2 Entretoise sur secteur
10462 2 Rouleau support
10463 2 Axe du rouleau
L0465 3 Cheville butée secteour
10487 G 1 Ragette gauche .
10487 D 1 Ragette droite
10488 G R Support rasetie gauche
10488 D 1 Support rasette droite
16236 2 Cheville d'sttelage
17879 G 1 Coutre gauche
17378 D 1 Coutre droite
17380 G 1 Versolr gauche
17380 D 1 Versoir droite (AGRICOLE)
17381 G 1 Soc gauche
17381 D 1 So¢ droite
17382 G 1 Jambe de force gauche pour versoir
17382 D 1 Jambe de force droite pour versoir
17382 z Equerre renfort
17393 1 Traverse renfort
Assemblages
Ass DO G 1 Rasette pauche
As=s 550 D 1 Rasette droite
9156228 1 Secteur de charrue
317085 1 Bride fix. charruc(Types 66 A-B)
318640 1 Bride fix. charcue (Types 46 A-B)
918789 1 Bride fix. charrue(Type 46 C)
021508 1 Support secteur de charrue
gz1812 1 Bride fix. charrue (Type 66 C)
921826 1 Timon de charrue

BT ™ #‘i"“\ \
, .

e ~

iy

17379 G/D 10487 ‘G/D

Y
= o) BEA 1035 10465’_% 15236
@/e l/ I
L‘ ‘7\ -'\-'55. 550.6}‘”

10488 G/D

Bezelchomg

Unterlegscheibe
Federring
Mutter M 14
Federring

Pliugachraube mit Vierkantangatz u. Mutter
Pflugschraube mit Vierkantansatz u. Mutter
Pllugachraube mit Vierkantansatz u. Mutter

Pflugschraube mit Nase und Mutter

Schraube an Befestigungsplatte . Zugarm
Pflugnchraube mit Vierkantansatz u. Mutter
Pliugachraube mit Vierkantansatz u. Mutter

Schraube an Gleitschiene
Splint sufl Achae 10463

Splint in Zapfen der Befestjigungsplatte

Zwischenstiick an Gleitschiene
Tragrolle

Bolzen der Tragrolle

Steliboizen

Vorschiler (links)

Vorschiler {rechts)

Tr&ger des Vorachilers {links)
Trigerdes Vorschilers (rechts)
Bolzen awischen Pllug und Zugarm
Messersech (links)

Mezsersech (rechts)

Riester (links)
Riester (rechts) \-endwiatschaft.)
Pflugschar (links)

Pllugachar (rechis)

Verstirkungs-Triger fir Riester (links=)
Verstirkungs-Triger (Gr Riester (rechis)

Verstirkungs -Winkel
Verstirkungs-Blgel

Montagegruppen

Vorachiiler (links)

Vorschiler (rechts)

Gleitschiene

Befestigungsplatte (Typen 66 A-B)
Befeatigungsplatte (Typen 46 A-B)
Befestigungsplatte (Typ 46 C)
Triger fir Gleitschiene
Befestigungasplatte (Typ 66 C)
Zugdeichsel



REPERTOIRE DES PLANCHES

Bofte a vitesses
Pont arriére
- Embrayage
Guidon
Tringles - Pied du guidon
Freins a tambour

Toits et outils fraise

0 -3 &H O B W DN -

Outils fraise

(o)

Attelage remorque

ot
o

Roues - Contrepoids

P
—

Charrue

—
oo

Charrue

TAFELNVERZEICHNIS

1 Getriebegehduse

2 Hauptgehiuse

3 Kupplung

4 Lenkstange

5 Bedienungsstangen - Lenkstangenfuss
6 Trommelbremsen

7 Frisdicher und -Werkzeuge
8 Fraswerkzeuge

9 Anhinger=-Anschlusstiick
10 Rider - Gegengewichte
11 Pflug
12 Pflug

REPERTORIO DELLE TAVOLE

Scatola del cambio

Scatola principale

Frizione

Manubrio

Aste comando - Piede del manubrio
Freni a tamburi

Cofani ed utensili di fresa

Utensili di fresa

D & ~T OO U e W N -

Attacco trazione

et
]

Ruote - Contrapesi

—
—

Aratro

—
—

Aratro



